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ROZKŁAD JAZDY 
NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ! 

SZCZEGÓŁY CENY 415 zł/os. 
W ramach opłaty zawarte są: koszty przejazdu autokarem/busem klasy turystycznej, ubezpieczenie
NNW na trasie wycieczki, ubezpieczenie zagraniczne, opieka Pilota, opieka Przewodnika,
bezglutenowy obiad w czeskiej  restauracji (ODPOWIEDNI DLA OSÓB NIETOLERUJĄCYCH
GLUTEN I CHORUJĄCYCH NA CELIAKIĘ - Roladka drobiowa na sałatce + pieczywo bezglutenowe,
gulasz wołowy, knedle, ciasto owocowe, napój - piwo, napój bezalkoholowy lub wino), zestaw tour
guide, podatek VAT

PRAGA EKSPRES  - ZWIEDZANIE I BEZGLUTENOWY CZESKI
OBIAD 
TERMIN 20.07.2024

KATOWICE Zatoczka przy wejściu głównym do  MCK, ul. Olimpijska godzina 3:20
ZABRZE Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81 godzina 3:40
GLIWICE Parking przy Europie Centralnej, przy McDonald' s godzina 4:00 
ŻORY Stacja Paliw MOL, ul. Harcerzy Buchalików 64, godz. 4:25
Możliwe Przystanki na trasie przejazdu w Chorzowie/Rudzie Śląskiej przystanki linii autobusu
M1. 

Godzina 9:00 - Przyjazd do Pragi na Dworzec główny i jego zwiedzanie, przejście do Pomnika Nicolasa
Wintona. Przejście przez plac Wilsona do Muzeum Czeskiego Wojska - piękne zbiory od czasów archaicznych
po współczesność . Następnie przejście na wzgórze Vitkov - miejsce husyckiej bitwy, oglądanie pomnika -
największej rzeźby konnej w Czechach , widok na panoramę Pragi. Zejście ze wzgórza na dzielnicę miasta
Żiszkov
Godzina 13:30   -  Czeski, bezglutenowy obiad w restauracji 
Godzina 14:30 - Podejście pod Wieżę Telewizyjną . Przejście do metra i przejazd na Hradczany - zwiedzanie
terenu Zamku z zewnątrz i zejście na Malą Stranę, na Most Karola. Czas wolny i wyjazd spod Mostu Czecha . 
Godzina 18:30 - Wyjazd w drogę powrotną.
Orientacyjne godziny powrotu 00:30 – 01:00 21.07.2024r. 
Podane godziny są orientacyjne (nie obejmują ewentualnych przesunięć, zdarzeń losowych) 
Kolejność i trasa programu może ulec zmianie - decyduje Pilot/Przewodnik

RAMOWY PLAN WYCIECZKI

Wyruszając do Czech obowiązkowo należy posiadać przy sobie ważny dowód osobisty. Walutą obowiązującą
w Czechach są korony czeskie

WAŻNE INFORMACJE DLA TURYSTY

Stolica naszych południowych sąsiadów. Położona nas rzeka Wełtawą, siedziba władz czeskich, licznych
stowarzyszeń oraz uczelni, tj. Uniwersytet Karola, Akademia Sztuk Scenicznych, pełna okazałych zabytków
wpisanych na listę UNESCO. Dzisiejsza, licznie zamieszkiwana Praga (ponad 1 200 000 ludzi) powstała z
połączenia Starego Miasta, Nowego Miasta, Małej Strany, Josefova i Hradczan. Stolicą Czechosłowacji
została 1918 roku
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Zabytki Pragi są uważane za jedne z najokazalszych w Europie, a jej urzekająca architektura przyciąga co
roku liczną rzeszę turystów. W stolicy Czech znajduje się mnóstwo mostów, w tym jeden z najbardziej
znanych i najczęściej odwiedzanych: Most Karola na rzece Wełtawie, wybudowany w stylu gotyckim. 
Do jednego z głównych kompleksów zabytków w Pradze należy zaliczyć dzielnicę Hradczany, leżącą na
zachodnim brzegu miasta, gdzie znajdują się np. Zamek Królewski, Katedra św. Wita czy Stare Probostwo
(kompleks zamkowy na Hradczanach). Warto również zobaczyć Muzeum Wojskowe Žižkov, które jest
częścią Wojskowego Instytutu Historycznego w Pradze. Mieści się w zabytkowych budynkach Pomnika
Wyzwolenia w praskiej dzielnicy Žižkov. Ale Praga to także zabytkowe ośrodki kulturalne, jak. np. Teatr
Narodowy, zwany również „Almą Mater czeskiej opery ” , Galeria Narodowa, czy słynna Ściana Johna
Lennona, wymalowana licznymi graffiti inspirowanymi muzyką The Beatles. Oprócz zabytków, Praga, a
właściwie cały kraj, znany jest z knedli, które najczęściej podaje się z gulaszem I oczywiście tradycyjne,
znane na całym świcie piwo
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